DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

‘o ‘e 15 de Enero del
México y Centroamerica

2021 21:21:44 IXDKI13337

EBFFBA38-CE1E-4298-A7A1-4ACE52AE030D

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

000750100060
468

000750100065
779

000750105536
784

000750105536
782

000750105536
785

000075752800
316

000750104000
993

000750047801
348

000750047801
966

000750102551
100

000750102054
521

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192100~
Botanas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

CHOKIS RELLE

CHOKIS CHOCO

CAPP 135

VAINILLA 135

LECHE FRESA

CHIPOTLES 80

CHXSALCH

OW MARAVIL

EMPERADOR NU

YAKULT BEBI

NUTRI

Base: 36.00,Impuesto:

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 26.50,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 30.80,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$12.00

% Importe: $0.0(
$12.00

% Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$5.00

6 Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$20.00

6 Importe: $0.00
$30.80

% Importe: $0.00
$22.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$36.00

$12.00

$10.00

$10.00

$10.00

$15.00

$26.50

$20.00

$20.00

$30.80

$22.50
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Base: 22.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q

000750100510 | 50221303- |1 MAIZENA FRES H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50
680 Almidén o
harina
comestible
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750100510 | 50221303- |1 MAIZENA VAIN H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50
697 Almidén o
harina
comestible
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750100514 | 50221303- |1 MAIZENA COCO H87-Pieza |PIEZAS $7.50 $7.50
544 Almidén o
harina
comestible
Base: 7.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750104540 | 50121500- (1 DOLORES AGUA H87-Pieza |PIEZAS $32.90 $32.90
086 Pescado

Base: 32.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00

MG: TICKET No: 936649656323253096907

TOTAL CON LETRA TOTAL

(DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N.) ‘SUBTOTAL $268.20
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $268.20

CADENA ORIGINAL

|[1.1|EBFFBA38-CE1E-4298-A7A1-4ACE52AE030D|2021-01-

15T21:22:44|SST060807KUQ|TciD7xd30MyhrvZYa3J3+tAPyY AOQUP25CAW7FMJIBbI6mDwWWgL L BtXe+Xi5q17M8V0i88ybu8eQ5/a/jIn0TQREWgmMxvsog TnTn4mOS2b5+JL3kt1A6Qgc1t9IKcdf
3wPFavwbUPSvwc/RSGpY 1LOmj8CZBSSeCBIZOf6CaGgsxPA4+uY XsIBEMLMIeqESY3ROI1VMTENOXgerY myGHsKoSMB+2z9swbsy0XUpJb6UTDR5dbptSCGQs7cD2H5j Y HIIXdnI8j9RIrQrn
DTQmMEHzIY9e5X80PLEEdMMB8B1KnSjwMKSsiPKTz7jYfX5PIZKTVolwnF1EtsINQXkuwe0hcQ==|00001000000405179095||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

TciD7xd3oMyhrvZYa3J3+tAPyYA0QUP25CAW7FMJIBbIEmDwWWgLLBtXe+Xi5q17M8V0i88ybu8eQ5/a/j9n0TQREWgmMxvsogTnTn4mOS2b5+JL 3kt1 A6Qgc1t91Kcdf3wPFavwbUPSvwc/RSGpY 1
LOmj8CZBSSeCB9Z0f6CaGgsxPA4+uY XsIBEmLMIeqE5Y3ROILVMTENOxgerY myGHsKoSMB+2z9swhsy0XUpJh6UTDR5dbptSCGQs7cD2H5)YHJIIXdnI8j9RIrQrnDTQmEHzIY9e5X80PLEEd
MMB8B1KnSjwMKSsiPKTz7jYfX5PJZKTVolwnF1EtsINQXkuweOhcQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bRKifgPsUZbYIQKZmpHhoEcHwW+2UEIOE/jLChECbgahY Xc5ay4PtkZDUUWC6tXhY9QiuCX39xIqWn55Pf1qv07RcjqyKSH40Gtxjme3Xkr+sw1kP8/npdriLher+uY5809m9mb5qyus/jgrEpLBELGP
L6jX49B4ap6NcNgY 7mwNZagjliuw2ZQWAUFgBbbwgabDO60eN2VIPTL3fQ1xIrl/b87ign6h5CFWZGgJoggeO3h4agKxSIXnCGCZLbObOaa50Ajcl XIcvKgNE2s06KOVsrG7040f8f5y31WDVKO
e8G3waxIwKNymXw98yOdcfwX9upw2kGvTBpeXuu3JiuKg==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 15 de Enero del 2021 21:21:44 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 15 de Enero del 2021 21:22:44 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000405179095

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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